EVIDENCE PRAVNICH PREDPISU OBCE Dolni Krupa, okres Havli¢kiiv Brod

Cislo

Obecné zavazna vyhlaska

Datum schvaleni

Datum nabyti
platnosti

Datum sejmuti
PP z ui'edni
desky

Datum nabyti
ucinnosti PP

Datum
pozbyti
ucinnosti PP
(zruseni)

Poznamka

1/2020

Obecné zavazna vyhlaska obce Dolni Krupa €. 1/2020 o
stanoveni systému shromazd’ovani, sbéru, pfepravy,
tfidéni, vyuzivani a odstrafiovani komunalnich odpada a
nakladani se stavebnim odpadem na tizemi obce Dolni
Krupa.

28.1.2020

15.2.2020

16.2.2020

15.2.2020

1/2019

Obecné zavazna vyhlaska ¢. 1/2019 o mistnim poplatku
ze psi

28.11.2019

1.1.2020

22.12.2019

1.1.2020

2/2019

Obecné zavazna vyhlaska ¢. 2/2019 o mistnim poplatku
za provoz systému shromazd’ovani, sbéru, pepravy,
tfidéni, vyuzivani a odstrafiovani komunalnich odpadi

17.12.2019

1.1.2020

3.1.2020

1.1.2020

2/2015

Obecné zavazna vyhlaska ¢. 2/2015 o mistnim poplatku
za provoz systému shromazd’ovani, sbéru, pepravy,
tfidéni, vyuZzivani a odstrafiovani komunalnich odpadt

27.11.2015

1.1.2016

29.12.2015

1.1.2016

1.1.2020

Zruseno OZV
¢.2/2019

1/2015

Obecné zavazna vyhlaska obce Dolni Krupa €. 1/2015 o
stanoveni systému shromazd’ovani, sbéru, piepravy,
tiidéni, vyuzivani a odstraiovani komunalnich odpadii a
nakladani se stavebnim odpadem na tizemi obce Dolni
Krupa.

27.2.2015

17.3.2015

18.3.2015

17.3.2015

Zruseno OZV
¢.1/2020

Natizeni obce Dolni Krupa o zakazu podomniho a
pochiizkového prodeje na izemi obce a ve vsech jeho
mistnich ¢astech.

27.6.2014

28.6.2014

13.7.2015

28.6.2014

4/2012

Obecné zavazna vyhlaska ¢. 4/2012 o mistnim poplatku
ze pst

30.3.2012

17.4.2012

17.4.2012

17.4.2012

1.1.2020

Zruseno OZV
¢. 1/2019

1/2012

Obecné zdvazna vyhlaska ¢. 1/2012,kterou se zrusuje
0zV €. 2/2008 o mistnim poplatku za provoz VHP

27.1.2012

14.2.2012

14.2.2012

14.2.2012

1/2008

Obecné zavazna vyhlaska
Rad vetejného pohiebisté v Dolni Krupé €. 1/2008

27.6.2008

15.7.2008

15.7.2008

15.7.2008

Vysvétlivky:

PP — pravni predpis obce
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